
 

                                     Ai docenti di Scuola Primaria  
                                            Ai docenti coordinatori di classe  
                                             e di interclasse scuola primaria 

DSGA 
             Sito web-Atti                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Bacheca ARGO 

CDS n. 23 
      

Oggetto: Convocazione Consigli di Interclasse per verifica I bimestre e  
                              programmazione II bimestre (dicembre 2024- gennaio 2025) 
                                                                               Il Dirigente Scolastico 

   VISTO l’art. 7 del D.L. 297 del 16 Aprile 1994; 

VISTA                    la delibera n 39/2024 del Collegio Docenti n 3 relativa al Piano Annuale delle attività  
                                didattiche;  

DISPONE  

che i Consigli di Interclasse si tengano il giorno: lunedì 2 dicembre 2024 nei locali del plesso 
Marconi , con il seguente ordine del giorno: 

 
Verifica I bimestre  
Programmazione II Bimestre 
Andamento educativo- didattico 
Rilevazione alunni con scarso profitto 
e  Programmazione settimanale  

dalle ore 14:20 alle ore 16:20 

 
 
 
 

       
Ciascun Coordinatore di Interclasse provvederà all’inoltro della programmazione bimestrale alla 
segreteria della scuola entro il 16/12/2024. 
 
Sono inoltre convocate le assemblee di classe venerdì 6 dicembre 2024 nei rispettivi plessi,  
con il seguente ordine del giorno: 

Verifica I bimestre  
Programmazione II Bimestre 
Andamento educativo- didattico 

 Comunicazioni dei docenti 

dalle ore 15:00 alle ore 16:00 

       
     Seguirà Consiglio di interclasse con i rappresentanti dei genitori dalle ore 16:00 alle ore 
17:00.  
Ciascun Coordinatore di Interclasse  provvederà all’inoltro del verbale dell’incontro alla segreteria 
della scuola  entro il 16/12/2024. 

       
Cordiali saluti.                                                                                                                Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Rosaria Scotti  
Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD – 

 Codice dell'Amministrazione digitale e 
 norme ad esso connesse 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
ISCHIA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 
   

Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) 
Codice meccanografico: NAEE14400N 

C.F. 83030050633 
 

 

 

 




		2024-11-28T13:15:56+0100
	SCTRSR74C54E329S




